
Uchwała nr 4/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Tarnowskiej 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia liczby członków Kolegium Elektorów na kadencję 2024 - 2028 

Na podstawie § 12 ust. 1 - 4 Załącznika nr 1 do Statutu Akademii Tarnowskiej, 

przyjętego Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 28 września 2023 r., Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące liczby członków Kolegium Elektorów: 

Przedstawiciele nauczycieli akademickich 

posiadających stopień co najmniej 

doktora 

Wydział Administracyjno-Ekonomiczny 3 

Wydział Humanistyczny 3 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy 1 

Wydział Ochrony Zdrowia 7 

Wydział Politechniczny 5 

Wydział Sztuki 3 

Przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich 2 

Przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 2 

Przedstawiciele studentów 7 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący  

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 

        dr Leszek Małek 


